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زمین لرزه  4.9 ریشتری در مقیاس امواج درونی حوالی قصرشیرین در استان کرمانشاه را لرزاند. به گزارش ایسنا، شبکه های لرزه نگاری 
مرکز لرزه نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت ۶:4۶:۵۵  صبح چهارشنبه، ۲۵ مهر ماه این زمین لرزه را ثبت کردند. 
مختصات این زمین لرزه که در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داده، ۳4.4۶ درجه عرض شمالی و 4۵.۵۳ درجه طول شرقی ثبت شده است.

 زلزله 4.9 ریشتری
 حوالی قصرشیرین را لرزاند

پنج شنبه  ۲۶ مهر 1397.    ۸ صفر  1440.  شماره  1994۲

...درامتدادتاریکی
وسوسه سرقت

درآمدم کفاف مخارج زندگی ام را نمی داد از سوی دیگر هم 
اعتیاد مانند غده های سرطانی در همه وجودم ریشه دوانده 
بود و باید به هر طریقی هزینه های مواد مخدر مصرفی ام را 
تامین می کردم به همین دلیل تصمیم به سرقت گرفتم و ...
جوان ۲۵ ساله ای که پس از چندین بار دستبرد به اموال 
صاحبخانه اش در چنگ قانون گرفتار شده است با بیان 
این که سرقت ها را قبول دارم و از شاکی می خواهم از 
گناهانم گذشت کند در تشریح سرگذشت سیاه خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: 
فرزند چهارم یک خانواده  هشت نفره هستم که سه برادر 
و دو خواهر دارم پدرم به دلیل این که تحصیلاتی نداشت 
هیچ وقت نمی توانست شغل مناسبی پیدا کند تا این که 
بالاخره با راهنمایی های دیگران به عنوان کارگر فضای 
سبز در شهرداری مشغول کار شد. با آن که درآمد زیادی 
نداشت و مادرم نیز خانه دار بود ولی زندگی آرام و توام با 
قناعت داشت به طوری که دستش را نزد دیگران دراز نمی 
کرد در همین شرایط من تا کلاس سوم راهنمایی درس 
خواندم ولی دیگر ادامه تحصیل ندادم چرا که بیشتر به 
دنبال بازیگوشی و رفاقت با افراد بزرگ تر از خودم بودم و 
علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم شاید ریشه انحراف من 
در زندگی نیز از همین جا آغاز شد چون من هم مانند پدرم 
و به دلیل تحصیلات اندکم شغل مناسبی پیدا نکردم و به 
دنبال آموختن حرفه و هنری هم نرفتم علاوه بر این ها بر 
اثر رفاقت با افراد نابابی که اطرافم بودند به سوی مصرف 
مواد مخدر کشیده شدم در حالی که فکر می کردم تفریحی 
استفاده می کنم و با آنان که معتاد می شوند تفاوت دارم 
خلاصه وقتی به سن ۱7 سالگی رسیدم عاشق دختری 
شدم و تصمیم به ازدواج با او گرفتم اگرچه به خاطر رفتن به 
سربازی روزهای سختی را در دوران نامزدی می گذراندم 
و پدرم مجبور بود هزینه های زندگی مرا تامین کند اما باز 
هم به طور پنهانی مواد مخدر مصرف می کردم تا این که 
خانواده ام در جریان ماجرا قرار گرفتند و مرا در مرکز ترک 
اعتیاد بستری کردند با آن که خدمت سربازی ام به پایان 
رسیده بود و باید بار سنگین مسئولیت یک زندگی را به 
دوش می کشیدم ولی بعد از پایان دوران بستری در مرکز 
ترک اعتیاد دوبــاره مصرف مواد را ادامــه دادم به طوری 
که دیگر غده های سرطانی اعتیاد در همه وجودم ریشه 
دواند و من به جای آن که امکانات رفاهی را برای همسر 
و فرزند کوچکم فراهم کنم فقط به فکر تامین هزینه های 
اعتیادم بودم. بالاخره در یک کارواش مشغول کار شدم 
ولی درآمدم آن قدر اندک بود که حتی اجاره منزلم را نیز 
خانواده همسرم پرداخت می کردند تا این که چند ماه قبل 
در طبقه دوم یک مجتمع مسکونی در منطقه الهیه ساکن 
شدم صاحبخانه در پارکینگ طبقه اول و با استفاده از 
چادرهای برزنتی انباری درست کرده بود که لوازمش را 
در آن جا نگهداری می کرد من هم وقتی چشمم به آن لوازم 
افتاد فکر کردم اگر مقداری از اشیای آهنی را سرقت کنم 
وبه ضایعاتی بفروشم کسی متوجه نخواهد شد اما وقتی 
با اولین سرقت مبلغی پول به دست آوردم دوبــاره برای 
دستبرد به آن انباری وسوسه شدم این گونه بود که پنج بار 
به آن جا دستبرد زدم و هر بار تعدادی از لوازم را به سرقت 
بردم اما نمی دانستم که بعد از دومین سرقت، صاحبخانه 
دوربین مخفی را داخل انباری نصب کرده بود و این گونه مرا 
رسوا کرد حالا هم بسیار پشیمانم و می خواهم که شاکی مرا 
به خاطر فرزند خردسالم ببخشد و ... شایان ذکر است متهم 
با دستور سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه 

مشهد( به مراجع قضایی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 حادثه رانندگی محور بم- زاهدان

  ۱۳ زخمی برجاگذاشت

توکلی- برخورد یک دستگاه مینی بوس با تریلردر حوالی 
ارگ جدید بم در محور زاهدان ۱۳ زخمی برجاگذاشت.

به گــزارش خبرنگار ما، شامگاه سه شنبه  حدود ساعت 
۲۳ یک دستگاه تریلر با مینی بوس حامل کارگران ارگ 
جدید بم به شدت برخورد کرد که بلافاصله پس از اطلاع  
وگزارش حادثه،  عوامل امدادی  اورژانس باچهار  دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس ،مجروحان را 
به بیمارستان پاستور  بم منتقل کردند.به گفته علی پور  
معاون مرکز فوریت های پزشکی بم  پنج نفر از این مصدومان 
به صورت سرپایی  درمان و از بیمارستان ترخیص شدند و 
هشت نفر نیز دربیمارستان پاستور بستری هستند که حال 
آن ها رضایت بخش گزارش شده است. علت این حادثه در 

دست بررسی است.

دستبند پلیس بر دستان سارق 4 میلیاردی 

سارقی که از یک خانه در الیگودرز چهار میلیارد ریال طلا 
سرقت کرده بود ، دستگیر شد . 

به گــزارش فرتاک نیوز،  ســردار "حاجی محمد مهدیان 
نسب" فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: در پی وقوع 
سرقت از منزل یکی از شهروندان در الیگودرز بلافاصله 

ماموران کلانتری ۱۲ این شهرستان وارد عمل شدند .
دستگیری سارق	 

وی در ادامــه افــزود: ماموران تجسس کلانتری با انجام 
تحقیقات گسترده پلیسی و کارهای اطلاعاتی در نهایت 
به یک نفر مظنون شدند و در یک اقدام غافلگیرانه وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.

ســردار مهدیان نسب بیان کرد: ماموران در بازرسی  از 
منزل متهم موفق به کشف اموال مسروقه شامل ۱۰ قطعه 
سکه ، دو عدد چک مسافرتی ۱۰۰ دلاری، 9عدد انگشتر، 
یک عدد سرویس ، هفت عدد دستبند، ۱۱ عدد گردنبند، 
۱۳ جفت گوشواره، ۱۱ عدد زنجیر و چهار عدد پلاک 
طلا شدند که به طرز ماهرانه ای آن را در منزلش جاسازی 

کرده بود .
کشف طلاهای 4 میلیاردی	 

ارزش  کارشناسان  ــزود:  افـ اســتــان  انتظامی  فرمانده 
جواهرات کشف شده را چهار میلیارد ریال برآورد کردند.

سردار مهدیان نسب در پایان سهل انگاری شهروندان در 
تجهیز اماکن و منازل به وسایل ایمنی مانند حفاظ و قفل 
مناسب و سیستم های ضد سرقت و دوربین های مدار بسته 
را عامل وقوع بسیاری از سرقت ها دانست و گفت: سارق با 

تشکیل پرونده راهی مراجع ذی صلاح شد.

روایت معاون فرماندهی انتظامی 
خوزستان از تیرهای سرگردان 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان با بیان 
این که در ماه های گذشته کشفیات سلاح و تیراندازی ها 
افزایش یافته است، به حوادث تیرهای سرگردان در منطقه 
دانشگاهی اهواز اشاره کرد و گفت: باید سطح آگاهی مردم 
تا حدی افزایش یابد که خود متوجه عواقب تیراندازی های 

غیرمجاز شوند.
دکتر شهلا وزیری عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز حدود ساعت ۲۱ دوشنبه شب )۲۳ 
مهرماه(، در مسیر بازگشت به منزل خود واقع در کوی 
استادان اهواز، هدف اصابت یک تیر بازگشتی از خارج 
دانشگاه که به صورت هوایی شلیک شده بود، قرار گرفت 
و از ناحیه شانه مجروح شد.همچنین در اوایل مهرماه در 
حادثه ای مشابه یک تیر سرگردان که خارج از دانشگاه 
شلیک شده بود، به شانه یک دانشجوی دانشگاه شهید 
چمران اهواز در داخل این دانشگاه اصابت کرد. سرهنگ 
علی قاسم پور در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اصابت یک 
تیر بازگشتی به این استاد دانشگاه علوم پزشکی اهواز، 
اظهار کرد: تا زمانی که مردم خود به عواقب تیراندازی ها 
و مشکلاتی که در پی آن ایجاد می شود پی نبرند، این 
ــاره  ــت. وی درب مشکلات کم و بیش وجــود خواهد داش
تکرار موارد تیراندازی در لشکرآباد در مجاورت منطقه 
دانشگاهی اهواز که منجر به ورود تیرهای سرگردان به 
داخل دانشگاه شده است، افزود: در ماه های اخیر کشفیات 
سلاح و تیراندازی در مناطق مختلف اهواز افزایش زیادی 

یافته است اما همچنان شاهد تیراندازی ها هستیم.

حادثه در قاب

رئیس پلیس فتای استان گلستان از برداشت غیرمجاز 
شهروند  بانکی  حساب  از  ــال  ری میلیون   ۱۵ مبلغ 
گلستانی خبر داد. به نقل از پایگاه اطــلاع رسانی 
ابراهیم پرسا اظهار کرد:  پلیس فتا، سرهنگ دوم 
شهروند گرگانی با در دست داشتن مرجوعه قضایی 
به این پلیس مراجعه و اظهار کرد به صورت غیرمجاز 
از حسابش مبالغی برداشت شده که خواهان پیگیری 

موضوع است. 

وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و انجام تحقیقات 
اولیه توسط کارشناسان پلیس فتای استان، مشخص 
شد مبلغ ۱۵ میلیون ریال از حساب وی در چند مرحله 
به صــورت غیرمجاز برداشت شــده که پس از انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم که عروس خانواده 
بــود شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی 

احضار شد.
سرهنگ پرسا اظهار کرد: در این پرونده متهم با در 

اختیار داشتن کارت بانکی شاکی اقدام به فعال کردن 
رمز اینترنتی آن کرده که در چند مرحله خرید اینترنتی 

انجام داده بود.
این مقام انتظامی گفت: شهروندان از واریز مبالغ زیاد 
به حساب هایی که بیشتر با آن سروکار دارنــد یا رمز 

اینترنتی آن فعال است، خودداری کنند.
سرهنگ پرسا از شهروندان خواست اطلاعات مالی و 
بانکی شان را با دقت نزد خود نگه دارند و رمز کارت را به 

صورت دوره ای تغییر دهند و ضمن فعال کردن امکان 
دریافت پیامک، از تراکنش های انجام شده حساب 

خود مطلع شوند.
ــای اســتــان گــلــســتــان در پــایــان  ــت ــس پــلــیــس ف ــی رئ
ــورت مشاهده مــوارد  از شــهــرونــدان خــواســت در ص
از طریق سایت پلیس فتا به آدرس مشکوک آن را 
 www.Cyberpolice.ir بخش تماس با ما در میان

 بگذارند.

زن 48 ساله ای در می سی سی پی به اتهام قتل نوه اش 
به حبس ابد محکوم شد. 

به گزارش رکنا، مادربزرگی در می سی سی پی به اتهام 
قتل نوه اش و پختن او در فر گاز به حبس ابد محکوم شد.
طبق گزارش پلیس، کارولین جونز 48 ساله نوه ۲۰ 
ماهه خود را با چاقو به قتل رساند و بعد جسدش را در 

داخل فر گذاشت و اقدام به کباب کردن او کرد.
همچنین طبق اطلاعات منتشر شده، قربانی که دختری 
کوچک بود به همراه مادربزرگش زندگی می کرد و 
زمانی که ماموران پلیس به خانه مذکور آمدند با جست 
و جو و استشمام بوی گوشت سوخته با جسد جزغاله 

شده دختری کوچک در فر گاز مواجه شدند که معاینات 
پزشکی نشان می داد قربانی قبل از کباب شدن کشته 

شده بود و بعد داخل گاز سوخاری شد.
به گفته افسر پرونده، در حیاط خانه، اسباب بازی، 
روروک، کالسکه و برخی لباس های قربانی درکنار 

سطل زباله پیدا شد.
به گفته برادر متهم، قربانی کوچک با خواهرش زندگی 

می کرد و مادر او در شهری دیگر بود.
همچنین برادر کارولین اولین بار متوجه قتل و جسد 

کودک در فر گاز شد و با پلیس تماس گرفت.
به گفته کلانتر، علت مرگ در حال بررسی است اما 

که  معتقدند  مقامات 
ــودک کــشــتــه و بعد  ــ ک
ســوخــتــه شـــده اســـت و 
احتمال دارد که متهم 
به بیماری روحی روانی 
ــد کـــه ایــن  ــاش مــبــتــلا ب
جنایت را انــجــام داده 

است.
این اولین بار نیست که 
یک کودک در اجاق گاز 

در آن منطقه پخته می شود در سال ۲۰۱۲ هم یک زن 
در گرینویل به علت قتل پسر سه ساله اش و کباب کردن 

او روی اجاق گاز مجرم شناخته شد.

ضارب طلبه همدانی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان همدان گفت: نیروهای انتظامی 
ــان عامل ضــرب و جــرح طلبه همدانی و  در کمترین زم
همسرش را دستگیر کردند. ســردار بخشعلی کامرانی 
صالح روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: این فرد 
معتاد به خارج از استان گریخته بود که با تلاش اطلاعاتی 
پلیس، شناسایی و دستگیر شد. وی افــزود: هنوز متهم 
به همدان منتقل نشده بنابراین اظهار نظر درباره علت و 
انگیزه جرم پس از تحقیقات پلیسی منعکس می شود. این 
فرد معتاد به شیشه روز دوشنبه گذشته به یک روحانی که 
در همسایگی آن ها در منطقه خضر شهر همدان زندگی می 
کرد حمله ور شده و با ورود به داخل حیاط منزل مسکونی با 
استفاده از سلاح سرد دو ضربه چاقو به همسر وی وارد کرد. 
ضارب هنگام فرار با عجله و هراس از محل جرم با دختر بچه 
ای که در کوچه در حین بازی بود برخورد و وی را نیز مجروح 
کرده است. این متهم دارای سابقه کیفری است اما طبق 
اظهارات طلبه مجروح و پدر متهم، آن ها سال ها بدون 
هیچ مشکل و تنشی با هم همسایه بودند و ارتباط داشتند.

وضعیت جسمی طلبه همدانی روبه بهبود است اما همسر 
وی در بیمارستان بعثت شهر همدان تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. دی ماه سال 9۵ نیز هنگام مشاجره و درگیری 
یک مرد و زن در ملأ عام، طلبه نهاوندی برای وساطت و 
پایان دادن به این مشاجره اقدام به مداخله و امر به معروف 
می کند که طرف مقابل با عصبانیت به روحانی جوان حمله 
ور می شود و با ضرب و شتم به این طلبه آسیب وارد می کند.

دستگیری 7 نفر از فعالان یک شرکت هرمی 
در همدان 

دادستان همدان درباره پرونده تخلفات شهرداری منطقه 
4 همدان، گفت: این پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی 

قرار دارد که بیش از ۱۵ نفر در این باره دستگیر شده اند. 
به گزارش رکنا، کامران حمزه با تأکید براین که پرونده 
تخلف شهرداری بسیار گسترده است، ادامه داد: افرادی 
که در این پرونده دست داشتند به جرم حق رشوه و جعل 
اسناد دستگیر شده اند. وی از دستگیری هفت نفر از 
متخلفان اقتصادی در همدان خبرداد و گفت: هفت نفر از 

فعالان یک شرکت هرمی در همدان دستگیر شدند.
حمزه اظهار کــرد: اصــل ایــن شرکت در خــارج از کشور 
قرار دارد و فعالیت آن ها در همدان بوده است. دادستان 
همدان با بیان این که فعالان این شرکت هرمی افراد را 
عضو می کردند، تصریح کرد: یک نفر از اعضای این شرکت 
هرمی که دستگیر شده است اعتراف کرده که 4۰۰ نفر را 

در این شرکت عضو کرده است.

واکنش پلیس به ویدئوی "بشین و پاشو " 

چندی پیش بود که ویدئویی از دو مامور پلیس راهنمایی 
و رانندگی در یکی از جاده های کشور در فضای مجازی 
منتشر شد که در آن ماموران پلیس از چند جوان خواسته 
بودند که بشین و پاشو انجام دهند، موضوعی که رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا به آن واکنش نشان داده 
است.  سردار تقی مهری در گفت وگو با ایسنا، درباره 
انتشار این ویدئو در فضای مجازی گفت: درخصوص 
بعضی برخوردهایی که در سطح معابر به وجود می آید ما 
توصیه ها و ابلاغیه های فراوانی به همکارانمان داشته ایم  
و تاکید کرده ایم که خارج از وظایف قانونی خودشان 
اقدامی نکنند. وی درباره دستور بشین و پاشو اظهارکرد: 
گاهی در مواجهه با کسانی که با مصرف مواد روان گردان 

یا مشروبات الکلی اقدام به رانندگی در سطح جاده ها 
می کنند، همکاران ما مجبورند بــرای این که ضریب 
هوشیاری فرد را به دست بیاورند این عمل را به شکل 

انفرادی انجام دهند.
انتظامی  نیروی  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
افزود: حتی درباره افرادی که می خواهند گواهینامه 
پایه یک یا دو بگیرند و سن بالایی هم دارند، بعضا چنین 

آزمایش هایی از سوی پزشک انجام می شود.
سردار مهری درباره اقدام مأموران در این ویدئو نیز به 
ایسنا گفت: اتفاق رخ داده کار درستی نبوده است و ما 
این مسئله را پیگیری می کنیم و در صورت لزوم با موارد 

تخلف برخورد نیز خواهیم کرد.

کلاهبرداری از دختر ملی پوش کانوپولو

یک فرد شیاد از عضو تیم ملی کانوپولوی بانوان و با حربه 
تخصیص وام ریاست جمهوری، کلاهبرداری کرد.

صبا رحمتی در گفت وگو با ایسنا در باره این موضوع 
اظهار کرد: بعد از این که آن اتفاق برایم رخ داد و متوجه 
شدم فریب خورده ام، به مراجع مربوط شکایت کردم اما 
هنوز اتفاقی نیفتاده است. وی ادامه داد: چند روز پیش 
دوباره همان آقای محترم! به هیئت اصفهان زنگ زده 
و شماره یکی از بچه ها را خواسته و معلوم است که وی 

همچنان به کارش ادامه می دهد. 
رحمتی تأکید کرد: بعد از گذشت چند هفته و با وجود 
شکایات ما از آن شخص، موضوع پیگیری نشده یا حداقل 
نتیجه ای نداشته است از قرائن هم معلوم است که آن 

شخص همچنان به کارش ادامه می دهد. این ورزشکار 
لرستانی یادآور شد: در آن اتفاق ۱۶ میلیون ریال از بنده 
کلاهبرداری شد و بلافاصله شکایت کردم اما اتفاق 

خاصی رخ نداده است.
به گزارش ایسنا، حدود یک ماه پیش و پس از بازی های 
آسیایی جاکارتا، فردی در تماس با صبا رحمتی مدعی 
شده که نماینده نهاد ریاست جمهوری است و یک فقره 
وام به وی تعلق گرفته و نیاز است که ۱۰ گردش آخر 
حساب  را برای آنان بفرستد و هر چقدر بیشتر پول در 
حساب داشته باشد، مبلغ وام بیشتر می شود و با گرفتن 
رمز عابر بانک حسابش را خالی کرده است. ظاهرا این 

اتفاق برای چندین ورزشکار دیگر نیز رخ داده است.

پسر شیشه ای مادر و مادربزرگش را کشت
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس 
گفت: پسر ۱8 ساله ای در شیراز پس از مصرف ماده 
مخدر )شیشه(، مــادر و مــادر بــزرگ خود را به قتل 

رساند .
ــزارش ایسنا، به نقل از سایت پلیس فــارس،   به گ
سرهنگ کاووس محمدی گفت: خبر وقوع قتل در 
۱9:۵9 شامگاه سه شنبه به پلیس  شیراز ساعت 
اطلاع داده شد و بلافاصله مامورانی از کلانتری ۱۲ 

فخرآباد شیراز به محل اعزام شدند. 
وی با بیان این که قاتل در حالی که قصد فرار داشت 

توسط ماموران دستگیر شد، افزود: پس از بررسی 
صحنه جرم و آثار و علایم موجود، قاتل ۱8 ساله به 
هویت "ح-ف" به قتل مادر و مادر بزرگ خود اقرار 
 کرد و بعد از طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

شد.
 معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، 
اختلاف خانوادگی و مشاجره و توهم ناشی از مصرف 
مواد مخدر شیشه را انگیزه اصلی این قتل بیان کرد 
و افزود: قاتل با استفاده از یک قبضه چاقو، مرتکب 

قتل شده است.

 محمدی از خانواده ها خواست مشکلات و اختلافات 
خود را با مراجعه به اهل فن و مشاوران و مددکاران 

اجتماعی و به صورت قانونی حل و فصل کنند. 
معاون اجتماعی انتظامی فارس همچنین از ارائه 
هشت هزار و 4۲۱ مورد مشاوره به شهروندان استان 
در شش ماه اول امسال توسط کارشناسان مرکز 

مشاوره و مددکاری کلانتری های فارس خبر داد. 
ــن کــه یکی از عــوامــل مــؤثــر در  محمدی بــا بــیــان ای
شکل گیری رفتار فرد، خانواده است، محیط خانه 
را مهم ترین آموزشگاه برای هر فرد دانست و گفت: 

78.۳ درصد از کل پرونده های ارجاعی به مراکز 
مشاوره و مددکاری پلیس در کلانتری های فارس 

منجر به صلح و سازش شده است.
 او همچنین از برگزاری ۳۲9 جلسه آموزش و مشاوره 
درخصوص آموزش مهارت های زندگی به دختران 
و پسران و خانواده ها در شش ماه اول امسال خبر 
داد و تاکید کرد که یکی از راه های کنترل و کاهش 
آسیب ها و جرایم اجتماعی، ارائه خدمات تخصصی 
و مــشــاوره ای بهنگام است که می تواند در ارتقای 

سلامت افراد جامعه نیز موثر واقع شود.

راکب یک موتورسیکلت در اتوبان امام علی تهران چهار 
لیتر اسید را روی یک پزشک متخصص ریخت. 

به گزارش فارس، سه روز قبل فردی ناشناس در اتوبان 
امام علی تهران اقدام به اسید پاشی بر روی یک پزشک 

مرد متخصص اورولوژی کرده است. 

فرد اسید پاش که راکب موتورسیکلت بوده است با 
استفاده از ترافیک در اتوبان به خودروی این پزشک 
نزدیک شده و حدود چهار لیتر اسید را روی صورت و 

بدن وی می ریزد. 
ــوژی متولد ۱۳۵4 و دارای یک   این متخصص اورول

فرزند است که تمام وقت خود را در یک بیمارستان 
دولتی تهران طبابت می کرده است.

همسر وی درباره این حادثه گفت: همسرم از محل کار 
به سمت منزل می آمد که در راه توسط یک موتور سوار 

ناشناس مورد اسیدپاشی قرار گرفت.
وی افزود: همسرم فردی بی حاشیه بود و تمام بیماران و 
همکارانش از وی رضایت داشته اند و این مسئله را تایید 
می کنند؛ او با هیچ کس خصومتی نداشت و از انگیزه 

فرد اسید پاش بی اطلاعم.
وی ادامه داد: متاسفانه  پس از این حادثه نیز فرد اسید 
پاش که کلاه ایمنی هم به سر داشته از محل متواری 
می شود و ماشین های عبوری در اتوبان همسرم را به 

بیمارستان می رسانند.
ــن پــزشــک متخصص در خــصــوص آخرین  همسر ای
وضعیت درمانی وی گفت: روند درمان برای این موارد 
طولانی مدت است و شاید چند ماه طول بکشد؛ هم 
اکنون دست ها و پاها به شدت آسیب دیده؛ از طرفی 
ــورت هم که رو به طــرف پنجره خــودرو  نیمه چپ ص
 بوده آسیب دیده است اما خدا را شکر چشم ها سالم 

هستند. 
وی ضمن درخواست از مسئولان قضایی و انتظامی 
برای تسریع در روند پیگیری این پرونده و دستگیری فرد 
اسید پاش گفت: از مردم هم می خواهم که برای بهبود 

وضعیت همسرم دعا کنند. 
به گزارش خراسان، اسید پاشی یکی از جرایمی است 
که در سال های اخیر در اخبار نمود بسیار پیدا کرده 
اســت. اوایــل  مهر ماه امسال  نیز پسری ۱9 ساله با 
مراجعه به باغ فیض به صورت پسری ۱۵ ساله و پدرش 

اسید پاشید  و پدر را نیز با چاقو زخمی کرد. 
در عین حال یکی از مسائلی که همواره در زمان بروز 
این حوادث مطرح بوده  ضعف قوانین در برخورد بااین 

جرم است. 
 قوانین مــوجــود در جامعه مــا بــرای مقابله بــا جرم 
اسیدپاشی بسیار ناکارآمد و قدیمی است به طوری که 
تنها قانون موجود دراین باره مربوط به سال ۱۳۳7 
است به عبارتی این قانون مربوط به حدود ۶۰ سال 
پیش اســت که قسمتی از آن نیز عملا نسخ شــده و 
»عقب ماندن قانون از وضع موجود« باعث تشدید این 

جرم شده است. 
طبق قوانین موجود، برای جرم اسیدپاشی، حبس تا پنج 
سال و دیه یا قصاص قابل طرح است. بااین حال، عملا 
قصاص در اسیدپاشی منتفی است زیرا بیان می شود 
که قصاص باید دقیقا با جنایت برابر باشد و از آن جا که 
هیچ تضمینی وجود ندارد که در قصاص اسیدپاشی، 
فرد مجرم به اندازه قربانی آسیب ببیند، حکم به قصاص 

اسیدپاش داده نمی شود. 

اگه دیدید سکه لای دستگیره درِ ماشین شما بود، 
بدونید دزد کار گذاشته و در ماشینتون بسته میشه اما 

قفل نخواهد شد!

افسر پلیس رشوه ۵۰۰ یورویی را رد کرد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ از رد رشوه ۵۰۰ یورویی توسط افسر 

پلیس خبر داد.
سرهنگ علی شریفی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
این افسر پلیس، ستوان سوم میلاد مددی، در حین 
گشت زنی در محور آزادگان با یک دستگاه خودروی 
۲۰۶ در حــال ارتکاب تخلفات سرعت غیرمجاز و 
حرکات مارپیچ مواجه شده که در ادامه خودرو مذکور 

را متوقف کرده است.
وی با بیان این که پس از متوقف کردن خودرو و انجام 
تست الکل مشخص می شود که راننده خــودروی 
مذکور شرب خمر کرده است، افزود: سرنشین خودرو 
در این هنگام پیشنهاد رشوه ۵۰۰ یورویی به افسر 

پلیس می کند که توسط وی رد می شود و در ادامه 
این افسر پلیس راننده خودرو را به همراه مبلغ رشوه 
پیشنهادی به عوامل کلانتری ۱۵4 چیتگر تحویل 

داده است.

دستگیری جاعل سکه های تقلبی در خرم آباد 

با تلاش ماموران کلانتری ۱4 خرم آباد یک نفر جاعل 
با دو هزار و 48۶ سکه تقلبی دستگیر شد. 

به گزارش رکنا، سردار " مهدیان نسب" فرمانده نیروی 
انتظامی استان لرستان گفت: ماموران کلانتری ۱4 

خرم آباد در پی کسب خبری مبنی بر این که یک نفر در 
سطح شهرستان مبادرت به ضرب سکه های تقلبی 
می کند بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل 

شدند.
وی در ادامه خاطر نشان کرد: ماموران با انجام کار های 
را  متهم  مخفیگاه  گسترده  تحقیقات  و  اطلاعاتی 
شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر 

کردند.
فرمانده نیروی انتظامی استان ادامه داد: ماموران 
در بازرسی از مخفیگاه متهم دو هزار و 4۰۰ سکه پنج 
هزار ریالی، 8۶ قطعه سکه تقلبی طلا و چهار عدد مهر 
جعلی را کشف کردند و متهم با تشکیل پرونده راهی 

مراجع ذی صلاح شد.

پزشک متخصص تهرانی قربانی اسید پاشی 


